Протокол №12
Заседания Совета профилактики Старочукальского сельского поселения

                                                                                                   18 декабря  2019 г

    Присутствуют: - Малеев М.А. -  председатель Совета профилактики

                                Лепешкин Д.Н. – заместитель председателя Совета профилактики

                                Чамеева Т.А. - специалист

                                Кувайская Н.Н.- специалист

                               Савельева Н.М. - социальный педагог МБОУ « Старочукальская  ООШ»
                                Албутова Е.В. - зав.ФАП

                                Никитин Ю.А. - депутат сельского поселения

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Отчет о проделанной работе Совета профилактики правонарушений при администрации сельского поселения за истекший период 2019 года.

2. Отчет директора СДК о проделанной  профилактической работе с молодежью.
1.СЛУШАЛИ: Председателя Совета профилактики Малеева М.А.   о работе Совета профилактики правонарушений за истекший период 2019 года.

ВЫСТУПИЛ: Албутова Е.В. предложила информацию принять к сведению.
РЕШИЛИ: Принять к сведению отчет о работе Совета профилактики правонарушений при администрации сельского поселения за истекший период 2019 года.

2. СЛУШАЛИ: директора СДК Мандрюкова Валерия Петровича. Валерий Петрович рассказал о проделанной
 работе  за 2018 год

ВЫСТУПИЛ:   Малеев М.А. предложил информацию принять к сведению.
РЕШИЛИ: информацию принять к сведению. Продолжить мероприятия  по профилактике  правонарушений среди молодежи.
 Члены Совета по профилактике:

Председатель:

Глава сельского поселения                                                                                  М.А.Малеев
Секретарь:

Специалист администрации                                                                                 Т.А.Чамеева